

## **Finn Larsen Holding ApS**

Langballevej 92

8320 Mårslet

CVR-nr. 32660460

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.12.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Finn Larsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Finn Larsen Holding ApS  
Langballevej 92  
8320 Mårslet

CVR-nr.: 32660460

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Finn Larsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 31 t.kr., hvilket anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(38.888)</b>	<b>(7.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		673	(335.687)
Andre finansielle indtægter	1	80.528	28.635
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.276)</u>	<u>(3.750)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>39.037</b>	<b>(318.052)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(8.527)</u>	<u>(4.144)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>30.510</u></b>	<b><u>(322.196)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	118.552
Overført resultat		<u>(77.490)</u>	<u>(546.548)</u>
		<b><u>30.510</u></b>	<b><u>(322.196)</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		532.486	531.813
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>532.486</b>	<b>531.813</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>532.486</b>	<b>531.813</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		638.107	607.723
Tilgodehavende selskabsskat		30.329	38.092
<b>Tilgodehavender</b>		<b>668.436</b>	<b>645.815</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.762.541	1.932.240
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.762.541</b>	<b>1.932.240</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.978</b>	<b>129</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.433.955</b>	<b>2.578.184</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.966.441</b>	<b>3.109.997</b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.639.765	2.717.255
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.872.765</u></b>	<b><u>2.948.055</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		87.426	81.346
Anden gæld		<u>0</u>	<u>74.346</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>93.676</u></b>	<b><u>161.942</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>93.676</u></b>	<b><u>161.942</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.966.441</u></b>	<b><u>3.109.997</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.717.255	105.800	2.948.055
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(77.490)	108.000	30.510
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.639.765</b>	<b>108.000</b>	<b>2.872.765</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	30.386	0
Dagsværdireguleringer	50.142	28.635
	<b>80.528</b>	<b>28.635</b>

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	8.527	4.144
	<b>8.527</b>	<b>4.144</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	986.052
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>986.052</b>
Opskrivninger primo	(454.239)
Andel af årets resultat	673
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(453.566)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>532.486</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
E+N Arkitektur A/S	Aarhus	34,3

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for E+N Arkitektur A/S' mellemværende med Danske Bank. Bankgælden pr. 30.06.2019 udgør 0 kr.
